様式第６号（第10条関係）

水洗便所改造資金融資利子補給金請求書

請 求 金 額 金          円也

ただし、水洗便所改造資金融資に係る利子補給金

として上記のとおり請求します。

波佐見町長          様

  年  月  日

請求者  住 所  波佐見町      郷     番地

氏 名                  ㊞

振 込 口 座

銀 行

県民信用組合

農業協同組合         支店

金 庫

口 座 番 号 （普通・当座）

口 座 名 義 人